SISTEMA MUSICIPAL
=

ESTADO DE ACTIVIDADES

DIF MUNICIPAL SAN JOSE DEL RINCON 3124 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019
I MPORTE
CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 158,331.50 123,030.00 281,361.50
158,331.50 123,030.00 281,361.50
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 2,260,000.00 1,130,000.00 3,390,000.00
Jubilaciones
2,260,000.00 1,130,000.00 3,390,000.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros 375.49 375.49
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

0.00 375.49 375.49
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 2,418,331.50 1,253,405.49 3,671,736.99

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales 1,403,957.29 764,484.08 2,168,441.37
Materiales y Suministros 178,103.50 226,486.23 404,589.73
Servicios Generales 128,842.95 114,100.83 242,943.78
1,710,903.74 1,105,071.14 2,815,974.88

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales 12,578.10 12,578.10
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

0.00 12,578.10 12,578.10
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DEL MES
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Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

0.00

50,098.28

0.00

1,761,002.02

657,329.48

0.00

25,049.14

0.00

1,142,698.38

110,707.11

0.00

75,147.42

0.00

2,903,700.40

768,036.59
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